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ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

OPD SISTEMA AGUAS DE HUIXQUILUCAN

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

CONCEPTO

Hacieda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
Ejercicios Anteriores

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Ajuste por cambio
de
valor

Total

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2015)
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variaciones del Patrimonio Neto

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2016

31,586,564.05

31,586,564.05

31,586,564.05

-880,907,694.06

-113,150,436.35
-767,757,257.71

-880,907,694.06

0.00

1,327,752.49

-30,215,841.02
31,543,593.51

1,327,752.49

0.00

0.00

-849,321,130.01

31,586,564.05

-113,150,436.35
-767,757,257.71

1,327,752.49

-30,215,841.02
31,543,593.51

-847,993,377.52
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