

## ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

OPD SISTEMA AGUAS DE HUIXQUILUCAN

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

CONCEPTO	Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido	Hacienda Publica / Patrimonio Generado Ejercicios Anteriores	Hacienda Publica / Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajuste por cambio de valor	Total
<b>HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2015)</b>	31,586,564.05	-880,907,694.06	0.00	0.00	-849,321,130.01
<b>RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES</b>					
Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables					
<b>PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO</b>					
Actualizaciones y Donaciones de Capital	31,586,564.05				31,586,564.05
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio					
<b>VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO</b>					
Ganancia / Perdida por Revaluos					
Reservas					
Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro		-113,150,436.35			-113,150,436.35
Resultado de Ejercicios Anteriores		-767,757,257.71			-767,757,257.71
Otras variaciones en la Hda Publica.					
<b>HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO</b>	0.00	0.00	1,327,752.49	0.00	1,327,752.49
<b>CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO</b>					
Actualizaciones y Donaciones de Capital					
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio					
<b>VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO</b>					
Ganancia Perdida por Revaluo					
Reserva					
Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro		-30,215,841.02			-30,215,841.02
Resultado de Ejercicios Anteriores		31,543,593.51			31,543,593.51
Otras Variaciones del Patrimonio Neto					
<b>SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2016</b>	31,586,564.05	-880,907,694.06	1,327,752.49	0.00	-847,993,377.52

COMISARIO

C. MARGARITA LOPEZ TREJO

DIRECTOR GENERAL

LIC. VICTOR MANUEL BAEZ MELO

SUB. DE ADMON Y FINANZAS

LIC. MAXIMINO REYES RIVERA